

# DIRİLİŞ POSTASI

3 bin kişi çıkarılacak! İş arananlarla

21 Ara 2015 - 13:04 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:11

## 'FETÖ üyeleri' İstanbul'da ilk kez hakim karşısına çıkıyor

ABONE OL

Google News

Paralel Devlet Yapılanması'nın (PDY) "Tahşiyecilere kumpas" kurduğu iddiasıyla aralarında Fetullah Gülen'in de bulunduğu 33 sanığın yargılanmasına baş...



Paralel Devlet Yapılanması'nın (PDY) "Tahşiyecilere kumpas" kurduğu iddiasıyla aralarında Fetullah Gülen'in de bulunduğu 33 sanığın yargılanmasına başlanacak.

AA muhabirinin derlediği bilgiye göre, Tahşiyeciler Yayinevi'nin sahibi Mehmet Nuri Turan'ın şikayeti üzerine İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosunca PDY'ye yönelik başlatılan soruşturma kapsamında 2014'ün aralık ayında, 2009'da "Tahşiyeciler" grubuna yönelik operasyonda, "suç ve delil uydurdıkları", "şüphelilere kumpas kurdukları" iddia edilen 31 kişi hakkında gözaltı kararı verildi.

Bu çerçevede gerçekleştirilen operasyonda, o dönem Zaman Gazetesi Genel Yayın Müdürü olan Ekrem Dumanlı, Samanyolu Yayın Grubu Başkanı Hidayet Karaca, gazeteci Nuh Gönültaş, "Sungurlar" dizisinin yapımcısı Salih Asan, dizinin yönetmeni Engin Koç, Tek Türkiye dizisinin senaristi Ali Kara ve eski İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdürü Tufan Ergüder'in de aralarında bulunduğu 31 kişi gözaltına

alındı.

Aralarında Karaca'nın da yer aldığı 4 kişi tutuklanırken, Gülen hakkında da tutuklamaya yönelik yakalama kararı çıkarıldı.

Daha sonra bu soruşturma kapsamında, eski İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdürü Yurt Atayün ile dönemin İstanbul İstihbarat Şube Müdürü Ali Fuat Yılmaz'ın de aralarında bulunduğu 5 kişi daha tutuklandı. Soruşturmanın ikinci dalgasında ise 17 Haziran'da, 15 ilde düzenlenen operasyonlarda 20 polis gözaltına alındı, işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen polislerden 4'ü tutuklandı.

Soruşturmanın üçüncü dalgasında da "suç ve delil uydurdukları", "kumpas kurdukları" iddia edilen 8 polis hakkında gözaltı kararı alındı, aralarında rütbelilerin de yer aldığı polislerden 7'si yakalandı.

### Soruşturma 17 Eylül'de tamamlandı

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu, Gülen ve Karaca ile eski emniyet müdürleri Tufan Ergüder, Ali Fuat Yılmaz ve Yurt Atayün'ün de bulunduğu, 33 şüpheli hakkında yürütülen soruşturmayı 17 Eylül'de tamamladı.

İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi, davanın duruşmalarının 22, 23 ve 24 Aralık'ta Silivri Ceza ve İnfaz Kurumu Kampüsü'ndeki büyük duruşma salonunda görülmesine hükmetti.

#

21 Ara 2015 - 13:04 - [Gündem](#)



Yorum yaz





[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)  
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

